

moderné gastronomické zariadenia

ČÍSLO FAKTÚRY: **OF14/0481**

ODBERATEL:

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra
 Podacie č.: Spisový znak:
 26 -11- 2014
 Prílohy:
 Specializovaná nemocnica
 sv. Svorada Zobor, n. o.,

Objednávka: 2014-81/0433
 zo dňa: 5.11.2014
 dodací list:

Prílohy:
 Kláštorská 134
 949 88 Nitra
 Slovensko
 IČO odberateľa: 37971832
 IČ DPH odberateľa: SK2021877792
 DIČ odberateľa: 2021877792

dátum dodania: **19.11.2014**
 dátum vystavenia: **19.11.2014**
 dátum splatnosti: **3.12.2014**

DODÁVATEL: **GAMA HOLDING Slovakia s.r.o.**
 adresa: **Emila Belluša 16
 921 01 Piešťany
 Slovenská republika**

forma úhrady: **Bankovým prevodom**
 konštantný symbol: **0008**
 vystavil: **Katarína Valková**
 zodpovedá: **Katarína Valková**
 stredisko: **01**
 zákazka: **ZAK 14/0078**

IČO dodávateľa: **35801484**
 IČ DPH dodávateľa: **SK2020282000**
 DIČ dodávateľa: **2020282000**
 banka dodávateľa: **Tatra Banka a.s.**
 číslo účtu: **2625410156/1100**
 SWIFT: **TATRSKBX**
 IBAN: **SK06 1100 0000 0026 2541 0156**

Faktúrujeme Vám týmto:

Č.	OBJ.Č.	NÁZOV A POPIS TOVARU	MNOŽSTVO	CENA ZA MJ	SPOLU bez DPH	DPH
001	FIM-PSJ 2/8/090	Pracovný stôl jednoduchý s policou do varného bloku nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:900x800x850	1 ks	307,00	307,00	20%
002	JD-VOPH10m	Vodná ostrekovacia pištoľ 10m pištoľ Dinga rýchlospojka samec, hadica 10m s rýchlospojku samica a matica vnútorný závit 3/4" s náustkom na hadicu, batéria rozteč 150mm bez ramena s 3/4" vonkajším závitom	3 ks	195,50	586,50	20%

SADZBA DPH	ZÁKLAD DANE	DPH CELKOM
sadzba dane 20%	893,50 €	178,70 €
CENA CELKOM:	893,50 €	
CELKOM DPH:	178,70 €	
FAKTÚRA CELKOM:	1 072,20 €	
CELKOM K ÚHRADE:	1 072,20 €	
Konverzný kurz: 30,1260	32 301,10 Sk	

PODPIS A PEČIATKA:

GAMA HOLDING Slovakia s.r.o.
 Emila Belluša 16
 921 01 PIEŠŤANY
 IČO: 35 801 484, IČ DPH: SK2020282000